Edição 791 | Ano 4
12 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 406 DE 09 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 407 DE 09 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 408 DE 09 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 410 DE 09 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 411 DE 09 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2021-REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FJNY1ORE-RIQAKYMH-FKGJCH9U-RO4DYA1C
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 791 | Ano 4
12 de julho de 2021

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 406 DE 09 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: FJNY1ORE-RIQAKYMH-FKGJCH9U-RO4DYA1C
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 791 | Ano 4
12 de julho de 2021

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 407 DE 09 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: FJNY1ORE-RIQAKYMH-FKGJCH9U-RO4DYA1C
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 791 | Ano 4
12 de julho de 2021

Página 5

DECRETOMUNICIPAL Nº 408 DE 09 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: FJNY1ORE-RIQAKYMH-FKGJCH9U-RO4DYA1C
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 791 | Ano 4
12 de julho de 2021

Página 6

DECRETOMUNICIPAL Nº 410 DE 09 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: FJNY1ORE-RIQAKYMH-FKGJCH9U-RO4DYA1C
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 791 | Ano 4
12 de julho de 2021

Página 7

DECRETOMUNICIPAL Nº 411 DE 09 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: FJNY1ORE-RIQAKYMH-FKGJCH9U-RO4DYA1C
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2021-PE-

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 021-2021-PE-Registro
de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa do ramo pertinente de gêneros alimentícios que irão compor os kits
alimentação escolar, para atender aos alunos da rede educacional do município de
Rio Real, Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei
8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor das empresas: VITORIA
ATACADISTA E LOGISTICA LTDA – ME – CNPJ: 11.609.023/0001-14, vencedora
dos Lotes 01, 02, 03, 05, 07 e 08 com o valor global de R$ 77.077,64 (setenta e sete
mil setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos), QUALEALIMENTOS
DISTRIBUIDORA - EIRELI – ME - CNPJ: 27.302.334/0001-76, vencedora dos Lotes
06 e 09 com o valor global de R$ 10.074,00 (dez mil e setenta e quatro reais) e LKB
COMERCIO LTDA - CNPJ: 20.002.684/0001-78, vencedora do Lote 04 com o valor
global de R$ 6.737,50 (seis mil setecentos e trinta e sete reais e cinquenta
centavos). Rio Real/BA, 12 de julho de 2021, Antônio Alves dos Santos – Prefeito.

Edição 791 | Ano 4
12 de julho de 2021

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 021-2021-REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: FJNY1ORE-RIQAKYMH-FKGJCH9U-RO4DYA1C
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 406 DE 09 DE JULHO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 407 DE 09 DE JULHO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 408 DE 09 DE JULHO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 410 DE 09 DE JULHO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 411 DE 09 DE JULHO DE 2021

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2021-REGISTRO DE PREÇOS

		2021-07-12T16:30:51-0300